Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA UERJ N.º 391/REITORIA/2023 DE 18 DE MAIO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,  no uso de
suas atribuições e tendo em vista o Processo SEI-260007/007233/2023,

RESOLVE:

designar BRUNO GOMES GUIMARÃES, matrícula , ID Funcional
, para compor o Comitê Gestor de Privacidade e Proteção de Dados Pessoais – CGPPD, na qualidade de

membro suplente, em substituição ao servidor CIRO MARQUES REIS, Matrícula nº .

MARIO SERGIO ALVES CARNEIRO
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Mario Sergio Alves Carneiro, Reitor, em 18/05/2023, às
21:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº 46.730,
de 9 de agosto de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 51945355 e
o código CRC DD44459E.

Referência: Processo nº SEI-260007/007233/2023 SEI nº 51945355

Portaria - NI 391/REITORIA/2023 (51945355)         SEI SEI-260007/007233/2023 / pg. 1

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Portaria - NI 391/REITORIA/2023 (51945355)